Gdansk 29.05.2017r.

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE_2

Dot.: postgpowania nr A120-211-64/17/AW - ,Dostawa zamrazarki niskotemperaturowej dla Katedry
Taksonomii Ro$lin i Ochrony Przyrody Wydziatu Biologii Uniwersytetu Gdariskiego”.

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U.z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postepowania, przestane
przez Wykonawce w dniu 26.05.2017r.

Pytanie 1/2
»Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke o pojemnosci 526 litréw?”

owiedZ na pytanie 1/2
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2 /2
«Czy Zamawiajgey dopusci zamrazarke z dwdjkq drzwi wewnetrznych, podzielonych na 4 sekcje?”

Odpowiedz na pytanie 2 /2

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytani 2
»Czy Zamawiajqcy dopusci zamrazarke bez mozliwosci rejestracji parametréw pracy?”

Odpowied? na pytanie 3/2

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4 /2
»Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke z blokadq panelu sterowania za pomocq kombinacji przyciskéw?”

OdpowiedZ na pytanie 4/2

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 5/2

«Czy Zamawiajqcy zgodzi sie na urzgdzenie bez systemu podgrzewania uszczelek, zapobiegajgcym oszronieniu
ioblodzeniu?”

Odpowiedz na pytanie 5/2

Zamawiajacy nie wyraza zgody. '
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